

**ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО"
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 августа 2002 г. N 490
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ "О ПОРЯДКЕ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВЕЛИЧИНЫ СУБСИДИЙ НА
ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ" ОТ 31.07.2000 N 473**

1. Внести с 01.08.2002 в постановление от 31.07.2000 N 473 (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.05.2001 N 181, от 16.01.2002 N 30) следующие изменения:

- в пункте 2.2 слова "Департамент социальной защиты населения администрации" заменить словами "Комитет социальной защиты населения".

2. Внести в приложение N 1 к постановлению главы Протвино от 31.07.2000 N 473 следующие изменения:

- сноску к первому абзацу (<*>) п. 1.2 исключить;
- в пункте 1.6 слово "матери" заменить словом "лица";
- в пункте 5.3 раздела V слово "полном" исключить.

3. Внести в Порядок исчисления совокупного дохода гражданина (семьи) при предоставлении компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Протвино, утвержденный постановлением главы города от 31.07.2000 N 473 (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.05.2001 N 181, от 16.01.2002 N 30), следующие изменения:

- дополнить пункт 2.4 словами "Пособие по временной нетрудоспособности, пособие по беременности и родам";

- в пункте 2.5 слова "из Государственного фонда занятости Российской Федерации" исключить;
- в пункте 2.7 слова "фонда социальной защиты населения" заменить словом "бюджета";
- в пункте 3 первый абзац исключить;

- в пункте 8.1 слова "фондов социальной защиты населения" заменить словами "местных бюджетов".

Глава города

В.Ю. Дмитриевский